طرح
جدیــد بــا 5 هــزار تومان
افــت قیمــت 911 هزار
تومــان، طرح قدیــم با 5
هزار تومــان کاهش 908
هزار تومان و نیم ســکه با

4 هزار تومان نــزول 458 هزار تومان معامله
شد.

ربع ســکه هم با 3 هزار تومــان کاهش 247
هزار تومان، ســکه گرمی بــدون تغییر 167
هــزار تومــان و هر گرم طــلای 18 عیــار با
710 تومــان کاهش 92 هــزار و 440 تومان

فروخته شــد. قیمت اونس
در بــازار جهانــی طــلا با 2
دلار و 20 ســنت کاهش به
20 ســنت و 1081 دلار
رســید. در بــازار ارز، نــرخ
دلار با 15 تومــان افزایش
بــا یــورو تومــان، 3575
5 تومــان رشــد 3845 تومــان و درهــم بــا
یــک تومان کاهــش 975 تومان بــه فروش

رسید.